将政函〔2022〕56号

将乐县人民政府关于划定黄潭镇、白莲镇、光明镇、安仁乡、余坊乡、万全乡、漠源乡、大
源乡等134个千人以下饮用水水源
保护范围划定的批复
黄潭镇、白莲镇、光明镇、安仁乡、余坊乡、万全乡、漠源乡、大源乡人民政府：
你乡镇饮用水水源保护范围划定方案的请示已收悉，经研究，同意划定黄潭镇、白莲镇等8个乡镇共134个千人以下饮用水水源保护范围。现批复如下：
　　一、黄潭镇22个千人以下饮用水水源保护范围
　　（一）洋伯村梅石坑饮用水水源保护范围
　　取水口上游50米，下游30米，两侧纵深30米范围的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°19′32.119″；北纬26°44′46.274″。
　　（二）泰村新岭坑饮用水水源保护范围
　　取水口拦水坝上游50米，两侧纵深30米范围的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°22′27.444″；北纬26°43′07.806″。
　　（三）泰村孔头坪饮用水水源保护范围
　　取水口拦水坝上游50米，两侧纵深30米范围的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°23′30.660″；北纬26°39′34.219″。
　　（四）上峰村东边前饮用水水源保护范围
　　取水口拦水坝上游50米，两侧纵深30米范围的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°15′21.813″；北纬26°44′42.768″。
　　（五）上峰村横路干饮用水水源保护范围
　　取水口拦水坝上游50米，两侧纵深30米范围的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°16′39.215″；北纬26°42′53.154″。
　　（六）马带林果场上垱头饮用水水源保护范围
　　取水口拦水坝上游50米，两侧纵深30米范围的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°19′45.486″；北纬26°37′53.463″。
　　（七）泰村里洲坑头饮用水水源保护范围
　　取水口拦水坝上游50米，两侧纵深30米范围的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°22′39.758″；北纬26°39′54.543″。
　　（八）泰村延眷孙坑饮用水水源保护范围
　　取水口拦水坝上游50米，两侧纵深30米范围的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°21′06.311″；北纬26°40′31.643″。
　　（九）泰村肖坊常坑饮用水水源保护范围
　　取水口拦水坝上游50米，两侧纵深30米范围的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°22′46.460″；北纬26°41′47.476″。
　　（十）里地村鸡公垅饮用水水源保护范围
　　取水口拦水坝上游50米，两侧纵深30米范围的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°16′18.790″；北纬26°40′23.359″。
　　（十一）元俚村角坑桥饮用水水源保护范围
　　取水口拦水坝上游50米，两侧纵深30米范围的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°19′03.016″；北纬26°43′34.511″。
　　（十二）元埕村插坑饮用水水源保护范围
　　取水口拦水坝上游50米，两侧纵深30米范围的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°19′22.636″；北纬26°39′46.336″。
　　（十三）祖教村前边花坑垅饮用水水源保护范围
　　取水口拦水坝上游50米，两侧纵深30米范围的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°19′54.225″；北纬26°42′25.158″。
　　（十四）上峰村横坑车队坑饮用水水源保护范围
　　取水口拦水坝上游50米，两侧纵深30米范围的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°17′19.674″；北纬26°41′18.259″。
　　（十五）将溪村将富后山饮用水水源保护范围
　　取水口拦水坝上游50米，两侧纵深30米范围的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°17′40.657″；北纬26°38′25.748″。
　　（十六）上峰村下峰吁头垅饮用水水源保护范围
　　取水口拦水坝上游50米，两侧纵深30米范围的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°16′27.573″；北纬26°42′14.725″。
　　（十七）将溪村三坑垄厝后坑饮用水水源保护范围
　　取水口拦水坝上游50米，两侧纵深30米范围的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°16′32.318″；北纬26°37′21.909″。
　　（十八）祖教村扬门老虎沟饮用水水源保护范围
　　取水口拦水坝上游50米，两侧纵深30米范围的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°20′26.799″；北纬26°41′27.663″。
　　（十九）大言村黄潭坑饮用水水源保护范围
　　取水口拦水坝上游50米，两侧纵深30米范围的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°15′59.722″；北纬26°38′42.093″。
　　（二十）将溪村邹洲下兴坑饮用水水源保护范围
　　取水口拦水坝上游50米，两侧纵深30米范围的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°18′15.448″；北纬26°38′27.705″。
　　（二十一）将溪村坑塘山坊际饮用水水源保护范围
　　取水口拦水坝上游50米，两侧纵深30米范围的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°17′18.986″；北纬26°38′15.346″。
　　（二十二）祖教村圩上廖厝坑饮用水水源保护范围
　　取水口拦水坝上游50米，两侧纵深30米范围的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°19′16.446″；北纬26°42′33.778″。
　　二、白莲镇40个千人以下饮用水水源保护范围
　　（一）白莲村升平饮用水水源保护范围
　　取水口上游50米，下游30米，两侧纵深30米范围内的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°23′05.916″；北纬26°29′57.738″。
　　（二）白莲村桥背饮用水水源保护范围
　　取水口拦水坝上游50米，两侧纵深30米范围内的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：取水口东经117°22′20.123″；北纬26°31′22.371″。
　　（三）白莲村张厝饮用水水源保护范围
　　取水口拦水坝上游50米，两侧纵深30米范围内的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°23′45.128″；北纬26°29′48.236″。
　　（四）白莲村花生厂饮用水水源保护范围
　　取水口上游50米，下游30米，两侧纵深30米范围内的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°22′43.613″；北纬26°31′31.833″。
　　（五）白莲村禾上丁饮用水水源保护范围
　　取水口上游50米，下游30米，两侧纵深30米范围内的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°22′59.815″；北纬26°31′41.400″。
　　（六）大里村大里饮用水水源保护范围
　　取水口拦水坝上游50米，两侧纵深30米范围内的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°21′12.488″；北纬26°29′22.739″。
　　（七）大里村坊头饮用水水源保护范围
　　取水口上游50米，下游30米，两侧纵深30米范围内的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°22′54.654″；北纬26°29′21.576″。
　　（八）大里村高坪饮用水水源保护范围
　　取水口拦水坝上游50米，两侧纵深30米范围内的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°20′37.382″；北纬26°30′38.493″。
　　（九）大里村元山地饮用水水源保护范围
　　取水口拦水坝上游50米，两侧纵深30米范围内的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°21′29.465″；北纬26°30′47.399″。
　　（十）大里村瑶坪饮用水水源保护范围
　　取水口上游50米，下游30米，两侧纵深30米范围内的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°23′05.813″；北纬26°29′26.445″。
　　（十一）三溪村边乾饮用水水源保护范围
　　取水口拦水坝上游50米，两侧纵深30米范围内的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°21′48.052″；北纬26°28′06.659″。
　　（十二）三溪村洋源饮用水水源保护范围
　　取水口拦水坝上游50米，两侧纵深30米范围内的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°20′50.483″；北纬26°27′33.324″。
　　（十三）三溪村盖竹饮用水水源保护范围
　　取水口拦水坝上游50米，两侧纵深30米范围内的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°20′03.945″；北纬26°27′57.132″。
　　（十四）墈厚村饮用水水源保护范围
　　取水口拦水坝上游50米，两侧纵深30米范围内的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°21′36.598″；北纬26°26′51.369″。
　　（十五）御岭村罗地饮用水水源保护范围
　　取水口拦水坝上游50米，两侧纵深30米范围内的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°22′26.665″；北纬26°27′39.085″。
　　（十六）御岭村坑头饮用水水源保护范围
　　取水口拦水坝上游50米，两侧纵深30米范围内的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°23′46.908″；北纬26°27′00.299″。
　　（十七）御岭村洋际坑饮用水水源保护范围
　　取水口拦水坝上游50米，两侧纵深30米范围内的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°23′21.018″；北纬26°26′45.433″。
　　（十八）铜岭村饮用水水源保护范围
　　取水口拦水坝上游50米，两侧纵深30米范围内的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°18′19.560″；北纬26°27′35.774″。
　　（十九）小王村沙洲饮用水水源保护范围
　　取水口上游50米，下游30米，两侧纵深30米范围内的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°18′27.493″；北纬26°29′25.188″。
　　（二十）小王村前进饮用水水源保护范围
　　取水口上游50米，下游30米，两侧纵深30米范围内的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°19′19.191″；北纬26°30′07.793″。
　　（二十一）小王村罗坑饮用水水源保护范围
　　取水口上游50米，下游30米，两侧纵深30米范围内的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°20′01.043″；北纬26°30′18.483″。
　　（二十二）小王村焦坑饮用水水源保护范围
　　取水口上游50米，下游30米，两侧纵深30米范围内的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：取水口1东经117°18′15.565″；北纬26°29′46.591″；取水口2东经117°18′51.766″；北纬26°29′54.284″。
　　（二十三）村头村际上饮用水水源保护范围
　　取水口拦水坝上游50米，两侧纵深30米范围内的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°15′39.832″；北纬26°29′14.462″。
　　（二十四）村头村连地饮用水水源保护范围
　　取水口拦水坝上游50米，两侧纵深30米范围内的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：取水口1东经117°13′23.628″；北纬26°28′40.882″；取水口2东经117°13′14.131″；北纬26°28′46.231″。
　　（二十五）村头村上峰饮用水水源保护范围
　　取水口拦水坝上游50米，两侧纵深30米范围内的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°14′30.540″；北纬26°29′43.097″。
　　（二十六）村头村寺边饮用水水源保护范围
　　取水口上游50米，下游30米，两侧纵深30米范围内的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°13′53.537″；北纬26°30′12.191″。
　　（二十七）村头村小溪饮用水水源保护范围
　　取水口拦水坝上游50米，两侧纵深30米范围内的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°12′56.870″；北纬26°30′29.106″。
　　（二十八）村头村饮用水水源保护范围
　　取水口拦水坝上游50米，两侧纵深30米范围内的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°14′6.323″；北纬26°30′20.465″。
　　（二十九）古楼村大坑峰饮用水水源保护范围
　　取水口拦水坝上游50米，两侧纵深30米范围内的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°25′49.118″；北纬26°29′55.389″。
　　（三十）古楼村墩窠饮用水水源保护范围
　　取水口拦水坝上游50米，两侧纵深30米范围内的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°25′49.862″；北纬26°30′26.670″。
　　（三十一）古楼村上地饮用水水源保护范围
　　1、取水口上游50米，下游30米，两侧纵深30米范围内的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°26′16.935″；北纬26°30′08.023″。
　　2、取水口拦水坝上游50米，两侧纵深30米范围内的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°26′12.458″；北纬26°30′08.410″。
　　（三十二）天许村饮用水水源保护范围
　　1、取水口拦水坝上游50米，两侧纵深30米范围内的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°24′42.825″；北纬26°30′19.690″。
　　2、取水口上游50米，下游30米，两侧纵深30米范围内的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°25′07.636″；北纬26°31′33.310″。
　　（三十三）天许村三元饮用水水源保护范围
　　取水口拦水坝上游50米，两侧纵深30米范围内的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°26′31.416″；北纬26°31′08.451″。
　　（三十四）天许村申洋栋饮用水水源保护范围
　　取水口拦水坝上游50米，两侧纵深30米范围内的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°24′24.120″；北纬26°30′02.149″。
　　（三十五）天许村东山边饮用水水源保护范围
　　取水口拦水坝上游50米，两侧纵深30米范围内的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°25′51.622″；北纬26°31′03.398″。
　　（三十六）天许村俞厝坑饮用水水源保护范围
　　取水口拦水坝上游50米，两侧纵深30米范围内的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°25′41.347″；北纬26°32′20.854″。
　　（三十七）大王村大排饮用水水源保护范围
　　取水口拦水坝上游50米，两侧纵深30米范围内的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°22′48.740″；北纬26°32′19.334″。
　　（三十八）大王村申洋峰饮用水水源保护范围
　　取水口上游50米，下游30米，两侧纵深30米范围内的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°24′22.883″；北纬26°29′45.488″。
　　（三十九）大王村林厝饮用水水源保护范围
　　取水口拦水坝上游50米，两侧纵深30米范围内的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°23′05.502″；北纬26°31′51.503″。
　　（四十）龙栖山余家坪饮用水水源保护范围
　　取水口拦水坝上游50米，两侧纵深30米范围内的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°16′52.400″；北纬26°30′37.131″。
　　三、光明镇9个千人以下饮用水水源保护范围
　　（一）永吉村腾坑饮用水水源保护范围
　　取水口拦水坝上游50米，两侧纵深30米范围的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°23′55.020″；北纬26°48′19.453″。
　　（二）各布村各布后山饮用水水源保护范围
　　取水口拦水坝上游50米，两侧纵深30米范围的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°23′13.362″；北纬26°48′32.515″。
　　（三）际下村泗洲饮用水水源保护范围
　　取水口拦水坝上游50米，两侧纵深30米范围的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°18′33.893″；北纬26°47′37.033″。
　　（四）禊俚村麦平坑饮用水水源保护范围
　　取水口拦水坝上游50米，两侧纵深30米范围的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°21′34.968″；北纬26°47′21.905″。
　　（五）各布村阳坊后娥坑饮用水水源保护范围
　　取水口拦水坝上游50米，两侧纵深30米范围的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°22′47.496″；北纬26°48′59.654″。
　　（六）山头村前坑饮用水水源保护范围
　　取水口拦水坝上游50米，两侧纵深30米范围的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°18′11.056″；北纬26°48′44.819″。
　　（七）界口村土管饮用水水源保护范围
　　取水口拦水坝上游50米，两侧纵深30米范围的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°23′36.226″；北纬26°48′53.328″。
　　（八）各布村阳厝坊洋水坑饮用水水源保护范围
　　取水口拦水坝上游50米，两侧纵深30米范围的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°28′49.213″；北纬26°58′35.897″。
　　（九）台上村里台饮用水水源保护范围
　　取水口拦水坝上游50米，两侧纵深30米范围的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°19′40.240″；北纬26°51′45.030″。
　　四、安仁乡13个千人以下饮用水水源保护范围
　　（一）伍宿村黄坑垅上坑饮用水水源保护范围
　　取水口拦水坝上游50米，两侧纵深30米范围的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°24′39.560″；北纬26°56′47.880″。
　　（二）伍宿村张坑饮用水水源保护范围
　　取水口拦水坝上游50米，两侧纵深30米范围的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°23′40.772″；北纬26°56′12.247″。
　　（三）伍宿村良坊横坑饮用水水源保护范围
　　取水口拦水坝上游50米，两侧纵深30米范围的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°23′41.786″；北纬26°57′16.789″。
　　（四）石富村坡溪饮用水水源保护范围
　　取水口拦水坝上游50米，两侧纵深30米范围的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°25′30.482″；北纬26°57′24.039″。
　　（五）石富村大坪上天堂寺饮用水水源保护范围
　　取水口上游50米，下游30米，两侧纵深30米范围的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°25′42.125″；北纬26°57′29.239″。
　　（六）半岭村老水井饮用水水源保护范围
　　取水口拦水坝上游50米，两侧纵深30米范围的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°18′11.056″；北纬26°58′25.292″。
　　（七）半岭村鲁坑饮用水水源保护范围
　　取水口上游50米，下游30米，两侧纵深30米范围的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°27′07.175″；北纬26°58′00.980″。
　　（八）元洋村莲花山饮用水水源保护范围
　　取水口拦水坝上游50米，两侧纵深30米范围的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°27′58.255″；北纬27°00′31.923″。
　　（九）余坑村朱坊廖坑饮用水水源保护范围
　　取水口上游50米，下游30米，两侧纵深30米范围的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°28′02.606″；北纬26°58′42.827″。
　　（十）泽坊村大坑溪饮用水水源保护范围
　　取水口拦水坝上游50米，两侧纵深30米范围的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°28′49.213″；北纬26°58′35.897″。
　　（十一）上际村官路上杨坑凹饮用水水源保护范围
　　取水口拦水坝上游80米，两侧纵深30米范围的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°29′20.467″；北纬26°59′41.163″。
　　（十二）洞前村竹林下饮用水水源保护范围
　　取水口拦水坝上游50米，两侧纵深30米范围的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°25′00.595″；北纬27°02′09.947″。
　　（十三）洞前村桃源窝坑饮用水水源保护范围
　　取水口拦水坝上游50米，两侧纵深30米范围的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°26′10.121″；北纬27°00′06.607″。
　　五、余坊乡8个千人以下饮用水水源保护范围
　　（一）瓜溪村饮用水水源保护范围
　　取水口拦水坝上游50米，两侧纵深30米范围内的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°19′1.796″；北纬26°56′1.032″。
　　（二）隆兴村西宅饮用水水源保护范围
　　1、取水口拦水坝上游50米，两侧纵深30米范围内的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°18′21.502″；北纬26°55′30.085″。
　　2、取水口拦水坝上游50米，两侧纵深30米范围内的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°18′40.186″；北纬26°55′16.093″。
　　（三）余坊村寺贝上饮用水水源保护范围
　　取水口拦水坝上游50米，两侧纵深30米范围内的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°14′46.241″；北纬26°54′57.931″。
　　（四）余源村余源饮用水水源保护范围
　　1、取水口拦水坝上游80米，两侧纵深30米范围内的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°16′54.087″；北纬26°56′11.740″。
　　2、取水口上游50米，下游30米，两侧纵深30米范围内的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°16′52.349″；北纬26°56′17.008″。
　　（五）张都村饮用水水源保护范围
　　取水口拦水坝上游50米，两侧纵深30米范围内的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°13′47.487″；北纬26°48′23.309″。
　　（六）下张源良种场饮用水水源保护范围
　　取水口拦水坝上游50米，两侧纵深30米范围内的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°13′37.606″；北纬26°50′20.880″。
　　（七）朱岭头村里岚饮用水水源保护范围
　　取水口拦水坝上游50米，两侧纵深30米范围内的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°19′31.841″；北纬26°56′41.205″。
　　（八）朱岭头村外岚饮用水水源保护范围
　　取水口拦水坝上游50米，两侧纵深30米范围内的水域和陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标为：东经117°20′5.637″；北纬26°57′9.782″。
　　六、万全乡10个千人以下饮用水水源保护范围
　　（一）常安村饮用水源地保护范围
　　取水口拦水坝上溯50米范围内水域及其两侧沿岸外延30米范围内的陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标：东经117°13′06.848″，北纬26°39′51.199″。
　　（二）竹舟村饮用水源地保护范围
　　取水口拦水坝上溯50米范围内水域及其两侧沿岸外延30米范围内的陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标：东经117°12′29.251″，北纬26°41′42.755″。
　　（三）竹舟村吴地饮用水源地保护范围
　　取水口拦水坝上溯50米范围内水域及其两侧沿岸外延30米范围内的陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标：东经117°11′15.369″，北纬26°42′15.207″。
　　（四）杏溪村饮用水源地保护范围
　　取水口拦水坝上溯50米范围内水域及其两侧沿岸外延30米范围内的陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标：东经117°14′04.367″，北纬26°41′52.849″。
　　（五）良地村饮用水源地保护范围
　　取水口拦水坝上溯50米范围内水域及其两侧沿岸外延30米范围内的陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标：东经117°13′21.700″，北纬26°44′31.435″。
　　（六）阳源村饮用水源地保护范围
　　取水口拦水坝上溯50米范围内水域及其两侧沿岸外延30米范围内的陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标：东经117°10′25.243″，北纬26°35′47.419″。
　　（七）阳源村翁厝饮用水源地保护范围
　　取水口拦水坝上溯50米范围内水域及其两侧沿岸外延30米范围内的陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标：东经117°10′52.457″，北纬26°36′45.382″。
　　（八）陇源村饮用水源地保护范围
　　取水口拦水坝上溯50米范围内水域及其两侧沿岸外延30米范围内的陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标：东经117°12′07.130″，北纬26°34′30.766″。
　　（九）上华村饮用水源地保护范围
　　取水口拦水坝上溯50米范围内水域及其两侧沿岸外延30米范围内的陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标：东经117°08′33.365″，北纬26°34′03.3278″。
　　（十）上华村渡头饮用水源地保护范围
　　取水口拦水坝上溯50米范围内水域及其两侧沿岸外延30米范围内的陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标：东经117°05′49.835″，北纬26°34′37.329″。
　　七、漠源乡22个千人以下饮用水水源保护范围
　　（一）漠源村三源饮用水源地保护范围
　　取水口拦水坝上溯50米范围内水域及其两侧沿岸外延30米范围内的陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标：东经117°33′05.798″，北纬26°39′40.773″。
　　（二）漠源村吴坊饮用水源地保护范围
　　取水口拦水坝上溯50米范围内水域及其两侧沿岸外延30米范围内的陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标：东经117°32′37.734″，北纬26°40′33.542″。
　　（三）漠源村甲头饮用水源地保护范围
　　取水口拦水坝上溯50米范围内水域及其两侧沿岸外延30米范围内的陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标：东经117°32′10.454″，北纬26°39′59.822″。
　　（四）漠源村大禾丘饮用水源地保护范围
　　取水口拦水坝上溯50米范围内水域及其两侧沿岸外延30米范围内的陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标：东经117°32′46.044″，北纬26°40′23.641″。
　　（五）漠源村三溪尾饮用水源地保护范围
　　取水口拦水坝上溯50米范围内水域及其两侧沿岸外延30米范围内的陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标：东经117°32′34.044″，北纬26°40′48.453″。
　　（六）漠源村路口饮用水源地保护范围
　　取水口拦水坝上溯50米范围内水域及其两侧沿岸外延30米范围内的陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标：东经117°32′44.346″，北纬26°41′32.662″。
　　（七）漠源村曹溪饮用水源地保护范围
　　取水口拦水坝上溯50米范围内水域及其两侧沿岸外延30米范围内的陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标：东经117°32′20.764″，北纬26°42′16.874″。
　　（八）上洋村饮用水源地保护范围
　　取水口拦水坝上溯50米范围内水域及其两侧沿岸外延30米范围内的陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标：东经117°33′19.400″，北纬26°37′37.429″。
　　（九）张源村饮用水源地保护范围
　　取水口拦水坝上溯50米范围内水域及其两侧沿岸外延30米范围内的陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标：东经117°31′37.027″，北纬26°37′53.524″。
　　（十）张源村白沙饮用水源地保护范围
　　取水口下游整个引水渠道及上游50米范围内水域及水域边界两侧30米范围的陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标：东经117°32′30.945“，北纬26°37′32.395”。
　　（十一）圭洋村饮用水源地保护范围
　　取水口拦水坝上溯50米范围内水域及其两侧沿岸外延30米范围内的陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标东经117°31′44.857″，北纬26°35′49.158″。
　　（十二）大坊村饮用水源地保护范围
　　取水口拦水坝上溯50米范围内水域及其两侧沿岸外延30米范围内的陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标：东经117°30′13.609″，北纬26°38′10.570″。
　　（十三）坑口村饮用水源地保护范围
　　取水口拦水坝上溯50米范围内水域及其两侧沿岸外延30米范围内的陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标：东经117°34′13.743″，北纬26°40′58.313″。
　　（十四）湖管村长正坑饮用水源地保护范围
　　取水口拦水坝上溯50米范围内水域及其两侧沿岸外延30米范围内的陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标：东经117°30′42.986″，北纬26°40′40.463″。
　　（十五）湖管村大坑饮用水源地保护范围
　　取水口拦水坝上溯50米范围内水域及其两侧沿岸外延30米范围内的陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标：东经117°31′02.315″，北纬26°40′17.950″。
　　（十六）伍坊村饮用水源地保护范围
　　取水口拦水坝上溯50米范围内水域及其两侧沿岸外延30米范围内的陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标：东经117°36′48.622″，北纬26°40′59.680″。
　　（十七）坡坑村饮用水源地保护范围
　　取水口拦水坝上溯50米范围内水域及其两侧沿岸外延30米范围内的陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标：东经117°35′11.240″，北纬26°38′11.216″。
　　（十八）坡坑村盖洋饮用水源地保护范围
　　取水口拦水坝上溯50米范围内水域及其两侧沿岸外延30米范围内的陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标：东经117°35′35.130″，北纬26°37′43.333″。
　　（十九）坡坑村银华饮用水源地保护范围
　　取水口拦水坝上溯50米范围内水域及其两侧沿岸外延30米范围内的陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标：东经117°33′44.141″，北纬26°39′26.328″。
　　（二十）坡坑村地村饮用水源地保护范围
　　取水口拦水坝上溯50米范围内水域及其两侧沿岸外延30米范围内的陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标：东经117°34′36.743″，北纬26°39′09.163″。
　　（二十一）湖管村洋坑饮用水源地保护范围
　　取水口拦水坝上溯50米范围内水域及其两侧沿岸外延30米范围内的陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标：东经117°30′50.985"，北纬26°40′04.676″。
　　（二十二）湖管村饮用水源地保护范围
　　取水口拦水坝上溯50米范围内水域及其两侧沿岸外延30米范围内的陆域。取水口2000国家大地坐标系坐标：东经117°31′21.276“，北纬26°39′34.113”。
　　八、大源乡10个千人以下饮用水水源保护范围
　　（一）溪源村饮用水源
　　取水口拦水坝上游50m范围的水域及其两侧沿岸外延30m范围的陆域，取水口2000国家大地坐标系坐标为：北纬26°52′51.483″，东经117°19′35.700″。
　　（二）肖坊村饮用水源
　　取水口拦水坝上游50m范围的水域及其两侧沿岸外延30m范围的陆域，取水口2000国家大地坐标系坐标为北纬26°53′40.048″，东经117°20′34.044″。
　　（三）大源村水尾饮用水源
　　以大源村水尾饮用水源取水口为中心半径30m范围的区域，取水口2000国家大地坐标系坐标为北纬26°55′49.668″，东经117°29′27.776"。
　　（四）西田村饮用水源
　　取水口拦水坝上游50m范围的水域及其两侧沿岸外延30m范围的陆域（南侧遇道路以道路为界），取水口2000国家大地坐标系坐标为北纬26°56′0.709″，东经117°20′0.359″。
　　（五）崇善村厝许坑饮用水源
　　取水口拦水坝上游50m范围的水域及其两侧沿岸外延30m范围的陆域，取水口2000国家大地坐标系坐标为北纬26°59′59.031''，东经117°23′49.520″。
　　（六）将王坑村上坊饮用水源
　　取水口拦水坝上游50m范围的水域及其两侧沿岸外延30m范围的陆域，取水口2000国家大地坐标系坐标为北纬27°0′1.042''，东经117°24′42.569″。
　　（七）将王坑村徐坑饮用水源
　　取水口拦水坝上游50m范围的水域及其两侧沿岸外延30m范围的陆域，取水口2000国家大地坐标系坐标为北纬26°59′13.507″，东经117°24′41.973"。
　　（八）增源村饮用水源
　　取水口拦水坝上游50m范围的水域及其两侧沿岸外延30m范围的陆域，取水口2000国家大地坐标系坐标为北纬26°59′0.726″，东经117°20′43.099″。
　　（九）廖家地村饮用水源
　　以廖家地村取水口为中心半径30米范围的区域，取水口2000国家大地坐标系坐标为北纬27°1′24.071″，东经117°20′54.996″。
　　（十）长甲村饮用水源
　　取水口拦水坝上游50m范围的水域及其两侧沿岸外延30m范围的陆域，取水口2000国家大地坐标系坐标为北纬27°0′42.793″，东经117°22′41.802″。
　　各乡镇人民政府应按照《深化农村饮用水水源地生态环境整治保障农村饮水安全工作方案》（闽环保总队〔2021〕4号）的要求，健全农村农村饮用水安全应急机制，备足应急处置物资，设立安全管理员或巡查员，组织开展定期巡查并委托有资质的检测机构开展水质监测，对可能影响水源地水质的问题，做到及时发现、立即制止、快速查处，保障饮用水源安全。

                                 将乐县人民政府

2022年7月15日

（此件主动公开）

将乐县人民政府

PAGE
— 27 —